
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/382/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” we Włodawie i połączenia go z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej we Włodawie oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodku wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2 i 4, art. 97 ust. 1 i 5, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) 
Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Klub „Senior+” we Włodawie, zwany dalej „Klubem”, będący jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej. 

2. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów z terenu miasta Włodawa. 

§ 2. Klub, o którym mowa w § 1, łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej we Włodawie, 
zwanym dalej „Ośrodkiem”. 

§ 3. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie, o którym mowa w § 1. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu. 

3. Osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w Klubie jest udzielana odpłatnie, 
w wysokości: 

Miesięczna wysokość ponoszonej odpłatności za pobyt 
uczestnika w Klubie „Senior +” we Włodawie 

Miesięczny dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę  
w rodzinie w stosunku do kryterium, 

o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej 

osoby samotnie 
gospodarującej osoby w rodzinie 

poniżej 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 200% 75,00 zł 85,00 zł 
powyżej 200% do 300% 100,00 zł 110,00 zł 
powyżej 300% do 400% 125,00 zł 135,00 zł 
powyżej 400% 150,00 zł 160,00 zł 

4. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie jest ponoszona w wysokości określonej w powyższej tabeli, 
bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

5. Odpłatność, o której mowa w ust. 4, wnoszona jest na rachunek bankowy Ośrodka w terminie do 10 dnia 
każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 7462



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7462


	UCHWAŁA NR LXXXII/382/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-12-08T13:04:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




